
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

GABINETE - BRUSQUE 

PORTARIA Nº 160/2020 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 02 de outubro de 2020.

O Diretor-Geral Substituto do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela
Portaria nº 231/2018, de 05/10/2018, publicado no Diário Oficial da União em 05/10/2018, considerando
o processo 23514.000948/2020-22 RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores listados abaixo a comporem equipe de planejamento para a
Contratação de serviço de modificação, instalação de divisórias para dividir a coordenação de pesquisa,
extensão e secretaria, serviço de abertura, instalação de portas de Alvenaria, confecção de móveis sob
medida para a secretaria do Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque.

SIAPE SERVIDOR

2152295 Diego Carlos Muller

2006190 Fabio Lamartine Barbosa Toledo

2242245 Maria Eulália Pistore Lazzarotto leventi

2010203 Marcelo Kersting Machado

  Art. 2º Determinar a carga horária de até 03 horas semanais, no período de 02/10 a 06/10/2020.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se ciência, e Cumpra-se

(Assinado digitalmente em 02/10/2020 10:05)
JULIO CESAR PEDROSO
DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: 2386103



Processo Associado: 23514.000014/2020-02

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 160 2020 PORTARIA 02/10/2020 97653cfa94

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

